
 

 
  

  

- OBAVIJEST PONUĐAČIMA O REZULTATU POSTUPKA                
JAVNE NABAVKE - 

KONKURENTSKI ZAHTJEV ZA DOSTAVU PONUDA 

 

 

 

Broj: 09-1-108-975/18 

Datum:06.12.2018 

 

PREDMET: Obavještenje o odabiru najpovoljnijeg ponuđača za javnu nabavku sportske 
opreme – vještačka stijena u JU Treća gimnazija, Sarajevo 

 

Poštovani, 
 

U skladu sa članom 71. Zakona o javnim nabavkama, obavještavamo Vas da smo u postupku 

javne nabavke sportske opreme –vještačka stijena  donijeli Odluku o izboru najpovoljnijeg 

ponuđača broj 09-1-110-976/18 od 06.12.2018. godine, kojom je kao najpovoljniji ponuđač 
izabran VIP DESIGN DOO Sarajevo, ponuda broj 18-018-000178 od 27.11.2018. godine za 

ponuđenu cijenu 17.000,00 KM bez PDV-a. 

 

U prilogu Vam dostavljamo 

 

-Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 09-1-110-976/18 od 06.12.2018. godine i  

-Kopiju Zapisnika  o ocjeni ponuda broj: 09-1-111-947/18 od 06.12.2018. godine. 

 

Sa poštovanjem, 
 

 

 

 

 

                        M.P.                                   Potpis odgovorne osobe 

    

    ___________________ 

 

 

 

Dostaviti: 

- Ponuđaču: VIP DESIGN DOO 

- a/a 

 


